
2016.07.25. L:\ado\mentes\x\22.doc dr. Kaposvölgyi Lívia 1/1 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

22/2016. (VI. 13.) 
önkormányzati rendelete 

 
a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló  

7/2000. (II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II.29.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 6. § (1) bekezdése f) ponttal egészül ki: 
 
„f) A bérleti szerződés megkötése megtagadható, amennyiben a pályázónak Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata felé bármilyen jogcímen lejárt tartozása áll fenn.” 

 
2. § 

 
A R. 8. §-a k) ponttal egészül ki: 
 
„k.) 30 napnál hosszabb időtartamú igénybevétel esetére benyújtott kérelemhez a helyi adóhatóság 
igazolását arról, hogy lejárt helyi adótartozása nem áll fenn.” 

 
3 .§ 

 
     E rendelet 2016. június 15-én lép hatályba.  

 
 
Kaposvár, 2016. június 09. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester           jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


